Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От        24.06.2014 г.        №       230-р
пос. Омсукчан
О внесении изменений в распоряжение
администрации Омсукчанского района
от   28.08.2012г.  №  346-р  «О создании

единой комиссии по проведению торгов»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ,  в связи с увольнением с основного места работы члена единой комиссии,

1. Внести в распоряжение администрации Омсукчанского района от 28.08.2012г. № 346-р «О создании единой комиссии по проведению торгов» следующие изменения:

- в приложении № 1 к распоряжению слова «Секретарь комиссии: Овчинникова Т.Н. - главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями  администрации  Омсукчанского района.» заменить на слова «Секретарь комиссии: Ермолаева И.В. - ведущий специалист Комитета  по  управлению муниципальным имуществом  администрации  Омсукчанского  района.»

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации

       Г.А. Ложечникова